

A photograph of three children running away from the camera through a field of tall grass. The children are in the center of the frame, with a girl in a floral dress on the left, a boy in a white shirt in the middle, and a boy in a dark shirt on the right. The background is filled with trees and a bright, hazy sky. The entire image is framed by a thick yellow border.

HÅLLBARHETSINITIATIV 2023

Sparbanken Syd

Sammanfattning & VD-ord

I denna sammanfattning får du ta del av ett urval av de hållbarhetsinitiativ vi stolt är med och skapar förutsättningar för. Här lyfter vi fram konkreta aktiviteter, projekt och initiativ där fokus på HUR:et i hållbarhet är centralt. Tillsammans skapar vi förutsättningar för en hållbar utveckling nu och i framtiden, där vi på Sparbanken Syd är en del av en hållbar värdekedja.

För information om bankens hållbarhetsstrategi, etiska riktlinjer, ekonomisk prestanda, sociala initiativ, miljömässig påverkan, kundfokus och framtida mål, hänvisar vi till vår hållbarhetsrapport.



Tillsammans bygger vi framtidens hållbara samhälle

Det är med glädje vi delar med oss av ett urval av alla de hållbarhetsinitiativ vi är med och skapar förutsättningar för på Sparbanken Syd.

Vår förhoppning är att du som håller denna folder i din hand kommer att få samma känsla som vi har, d.v.s. en stolthet över att du tillsammans med oss gör skillnad på riktigt. På Sparbanken Syd är vi stolta över att vara en bank som strävar efter att inte bara möta de ekonomiska behoven hos våra kunder utan också att vara en kraft för positiv förändring i samhället.

Vårt samhällsengagemang sträcker sig långt bortom bankvärlden. Vi är stolta över att vara en aktiv del av samhället och har lagt stort fokus på att främja social hållbarhet genom sponsring inom kultur, idrott och föreningsliv. Genom våra sponsringsinitiativ har vi inte bara stöttat lokala kultur- och idrottsföreningar utan också aktivt bidragit till att stärka sammanhållningen i samhället. Vi tror på kraften i att investera i de områden där vi är verksamma, och vårt engagemang sträcker sig långt bortom finansiella transaktioner.

Vi investerar stora resurser för att sprida kunskap om hållbarhet och stödja olika hållbara initiativ. Genom att

göra detta strävar vi inte bara efter att vara en hållbar bank utan också en resurs och en kunskapskälla för alla som delar vår vision om en hållbar framtid. Vår stiftelse arbetar aktivt med att ge bidrag till projekt och organisationer som främjar hållbar utveckling.

Vi tror att genom att investera i kunskap och initiativ kan vi vara med och forma en bättre framtid för alla. Vårt hållbarhetsarbete sker naturligtvis främst i varje kundmöte där vi hjälper och coachar våra kunder till en hållbar ekonomi och en god *ekonomihälsa*. God *ekonomihälsa* innebär att ha kunskap, förståelse och kontroll över sin ekonomi, vilket leder till att man kan göra mer långsiktigt hållbara val, bättre kontroll över sin ekonomi och förståelse för hur alla kan bidra till en hållbar utveckling genom sina ekonomiska beslut. Att hjälpa våra kunder att uppnå god *ekonomihälsa* är därför en central del av Sparbanken Syds uppdrag.

Vi är stolta över att vara mer än bara en bank. Vi är en partner för hållbarhet, och vi fortsätter att söka nya sätt att göra en positiv inverkan på samhället runt omkring oss.

Tack för att du är en del av vårt gemensamma engagemang för en hållbar och inkluderande framtid!



Henrietta Hansson
VD Sparbanken Syd



Lotte Nilsson
Hållbarhetsansvarig
Sparbanken Syd

En självständig och hållbar sparbank

Sparbanken Syd är en självständig och äkta sparbank med en unik företagsmodell som är grundad på sparbankslagen. Vårt genuina sparbankskoncept innebär att vi är fria från ägare med utdelningskrav och har istället har 60 huvudmän som representerar våra kunder och väljer bankens styrelse.

Dessutom, en betydande del av bankens överskott återinvesteras direkt i det lokala samhället genom vår sparbanksstiftelse. Vår affärsmodell kan beskrivas som hållbar och cirkulär. Hållbarhet är kärnan i all vår verksamhet och är en integrerad del av våra strategier och affärsverksamhet.

Vår tradition av folkbildning har alltid varit rotad i sparbankens historia och det har handlat om att bidra till klok ekonomisk hushållning och långsiktig ekonomisk stabilitet ända sedan sparbanken grundades på 1820-talet.

Vi är stolta över att fungera som folkbildare, inspiratörer och vägledare för våra kunder när det gäller deras ekonomiska beslut. Vi vill stödja deras välmående och samtidigt bidra till en hållbar utveckling som tar hänsyn till miljön, samhället och den enskilda individen, både nu och för kommande generationer.

Som en självständig sparbank har vi total frihet att skraddarsy vårt produkt- och tjänsteutbud för att bättre tjäna våra kunders behov.

Vi bygger bankens långsiktiga hållbarhetsarbete genom tre områden; folkbildning, samhällsansvar och hushållning med resurser.

Vi ska vara en bank som bidrar till de globala hållbarhetsmålen och Parisavtalet, där FN:s globala mål för en hållbar utveckling ligger till grund för vårt arbete.

Vår vision är "Framtidens sparbank med nöjda kunder och stolta medarbetare".

För närvarande har vi nio fysiska kontor som är strategiskt placerade i Kristianstad, Kivik, Borrby, Tomelilla, Helsingborg, Simrishamn, Ystad, Lomma och Malmö.

Vårt huvudkontor och vårt kundcenter är belägna i Ystad och 2023 utökade vi vår närvaro genom att öppna en mötesplats i Helsingborg där våra företags- och privatrådgivare träffar nya kunder och partners. Vi ser dessa fysiska platser som möjligheter att fördjupa våra relationer och erbjuda våra kunder den personliga uppmärksamhet de förtjänar.

För oss är det personliga mötet centralt.

En del av en hållbar värdekedja

Sparbanken Syd vill vara en trygg länk i en hållbar värdekedja. Vi finns nära våra kunder, är tillgängliga med god lokalkännedom och är enkla att jobba med.

Banken är en katalysator för goda, långsiktiga relationer och strävar efter att uppfylla vår roll i den gemensamma omställningen för en hållbar utveckling. Tillsammans med våra kunder, partners och intressenter skapas nya affärer där hållbarhet är integrerad från början. Kundeafterfrågan om hållbara produkter och tjänster ökar samtidigt som vår samverkan med andra aktörer stärks.





GLOBALA MÅLEN för hållbar utveckling



Skanna koden för att läsa mer om de Globala målen.

Vårt bidrag till FN:s globala mål

Genom att inkludera hållbarhetsmålen i vår värdekedja synliggör vi också tydligt hur hållbarhet genomsyrar hela vår organisation, vilka mål som är prioriterade och varför de är så betydelsefulla för oss.

Mål 4: God utbildning för alla

vi investerar i kompetensutveckling för att säkerställa att vi har de nödvändiga färdigheterna för att erbjuda högkvalitativ kundservice och finansiell rådgivning. Detta stärker relationen med kunderna och skapar förtroende.

Mål 8: Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt

vi bidrar indirekt till skapande av anständiga jobb genom att stödja företag och entreprenörer med finansiell rådgivning och kapital för tillväxt. Vi bidrar även till ekonomisk stabilitet och välbefinnande genom att hjälpa kunder att effektivt hantera sina ekonomiska resurser och investeringar.

Mål 9: Hållbar industri, innovationer och infrastruktur

vi stöder och uppmuntrar innovation inom olika sektorer genom att tillhandahålla finansiellt stöd och strategisk rådgivning till företag och entreprenörer som strävar efter att introducera nya idéer och teknologier.

Mål 10: Minskad ojämlikhet

vi främjar jämställdhet och mångfald inte bara inom organisationen utan även genom våra produkter och tjänster, vi strävar efter att vara en förebild för en inkluderande och rättvis ekonomi.

Mål 11: Hållbara städer och samhällen

vi engagerar oss i sociala initiativ och projekt som stöder samhällen genom att främja utbildning, hälsa och socialt ansvarstagande, vilket skapar en positiv påverkan på stadens sammanhållning. Vi stöder finansiering av gröna och hållbara byggnader som bidrar till att skapa miljövänliga och energieffektiva boendemiljöer.

Mål 12: Hållbar konsumtion och produktion

vi stöder hållbar konsumtion genom att erbjuda finansiella produkter och råd som främjar investeringar i miljövänliga och etiskt ansvarstagande företag.

Tillsammans gör vi skillnad

Vi bygger bankens långsiktiga hållbarhetsarbete genom tre områden; folkbildning, samhällsansvar och hushållning med resurser. Vi ska vara en bank som bidrar till de globala hållbarhetsmålen och Parisavtalet, där FN:s globala mål för en hållbar utveckling ligger till grund för vårt arbete.

Vi vill att projekten och föreningarna vi stödjer ska ge god effekt, vara tydliga och skapa förutsättningar för många människor. Allt börjar med ett första steg.



Hur:et i hållbarhet

Även en liten sten kan skapa vågor i havet som kan ge ringar på vattnet och skapa förändring längs vägen. Genom att vara en möjliggörare för små och stora projekt samt olika hållbarhetsinitiativ skapar vi förutsättningar för genomförande och för nya samarbeten. En liten idé eller tanke kan ge stora resultat. Genom att synliggöra olika hållbarhetsinitiativ kan dessa fångas upp av andra och kanske växlas upp exponentiellt.

Tillsammans skapar vi förutsättningar för en hållbar omställning nu och i framtiden. Vi är mer än bara en bank.

A Sustainable Tomorrow

Sparbanken Syd var för fjärde gången en av A Sustainable Tomorrows officiella hubbar. Genom att vara en officiell hubb skapar vi förutsättningar för deltagare i vårt närområde att ta del av den senaste kunskapen och att utöka sitt nätverk. A Sustainable Tomorrow är Nordens största hållbarhetskonferens. Genom att arrangera hållbarhets- och framtidskonferenser i Ystad och Malmö, tar Sparbanken Syd en ledande roll som en katalysator för positiv förändring inom regionen. Med årets fokus på "Disruption", vill Sparbanken Syd uppmuntra och inspirera näringslivet att utforska nya, lönsamma vägar för hållbarhet.

Banken siktar på att stärka företagens möjligheter att inkludera hållbarhet i sin affärsutveckling och därigenom även sin konkurrenskraft. Ett sätt är att tillgängliggöra arenor för kompetenshöjning och nätverkande inom hållbarhetsområdet.

Ystad Summit

Sparbanken Syd är huvudsponsor för Ystad Summit som är en politiskt oberoende och öppen demokratisk mötesplats för alla. Här möts aktörer inom ideell sektor, politik, samhälle, näringsliv och privatpersoner för att diskutera det som påverkar vår region - både nu och i framtiden. Under dessa dagar kan ideella organisationer,

intressegrupper, företag och politiska aktörer arrangera och bjuda in till inspirerande och viktiga debatter, seminarier och föreläsningar. Här lyfts nationella frågor som har regional betydelse och regionala ämnen upp som förtjänar nationell uppmärksamhet. Det som verkligen gör Ystad Summit unikt är att deltagare hälsas välkomna att delta utan kostnad under samtliga programpunkter. Under torsdagen och fredagen besökte omkring 2000 personer de över 50 samtalen och andra programpunkterna.

Vi på Sparbanken Syd var naturligtvis med i programmet tillsammans med några av våra samarbetspartners.

Innovationstävlingen FutureMakers

Innovationstävlingen FutureMakers, ett samarbete mellan Malmö universitet och Sparbanken Syds stiftelse, har skapat en plattform för studenter att utforska och utveckla deras kreativa och innovativa potential. Syftet med tävlingen är att främja entreprenörskap och samhällsutveckling, och vid sin debut i december blev den en omedelbar succé. Under finalen av FutureMakers fick vi bevittna en imponerande samling idéer och visioner från Malmö universitets talangfulla studenter. Tio finalister stod på scenen och presenterade sina banbrytande koncept, var och en med potential att göra en betydande inverkan på vårt samhälle och för framtida generationer.



A SUSTAINABLE
TOMORROW | HUB



Ystad Summit
dialog för gemensam framtid.

FUTURE
MAKERS



Anja Persson, Erik Nilsson och Linn Persson från Gunnarshögs gård.



Johanna Dahlsjö, Ess Group och Clara Sundelius, Sparbanken Syd.

FN:s hållbarhetsmål ett smörgåsbord för nya affärer och Ystadmodellen

2018 initierades konceptet *FN:s hållbarhetsmål ett smörgåsbord för nya affärer*. Bakom konceptet står företagsnätverket och främjarorganisationen Tillväxt Syd och Ystads kommun. Ända sedan starten 2018 har Sparbanken Syd och Regional Utveckling Skåne varit möjliggörare bakom konceptet och vägledningen Ystadmodellen.

Målet med konceptet är att skapa förutsättningar för näringslivet genom att visa på områden där man kan hitta konkurrenskraft, ekonomisk hållbarhet, nya affärer, säkra sin kompetensförsörjning, vara steget före, bidra till generationsmålet och arbeta i linje med FN:s hållbarhetsmål Agenda 2030.

Årets Framtidssäkrare

Grattis säger vi till Gunnarshögs gård som fick ta emot priset som "Årets Framtidssäkrare" på den årliga Hållbarhetsmässan i Ystad. Priset går till ett företag som demonstrerar innovationskraft och ett unikt hållbarhetstänk i alla led.

Gunnarshögs gård bidrar med sin lokala produktion till en levande landsbygd och genom sina produkter ger man förutsättningar för hälsosamma val. Från

traditionellt lantbruk till nytänkande livsmedelsföretag driver man utvecklingen framåt i linje med FN:s 17 globala mål. Priset "Årets Framtidssäkrare" delas ut av Sparbanken Syds stiftelse tillsammans med Tillväxt Syd.

Årets hållbarhetspris av Ystad Kommun

Välgörenhetsorganisationen Gott Liv erhöll Ystads Kommuns hållbarhetspris för 2023 för sitt arbete med projektet "Gott liv – varm mat" med motiveringen att detta initiativ bidrar till att minska matsvinn och förser behövande med varm mat, vilket stödjer flera globala hållbarhetsmål.

Med prispengarna planerar projektet att genomföra inkluderande aktiviteter, med en särskild inriktning på jullovet. Denna utmärkelse understryker projektets betydelsefulla bidrag till hållbarhetsmål såsom att bekämpa fattigdom, hunger, främja hållbar konsumtion och produktion, samt stödja god hälsa och välbefinnande.



Backåkra Summit

Ett branschöverskridande möte för att stärka hållbar innovationskraft. En sammankomst som breddar lokala affärsytter och visar hur globala ambitioner grundade i FN:s hållbarhetsmål kan leda till ekonomisk tillväxt. Backåkra Summit hålls årligen på FN-dagen den 24 oktober på Dag Hammarskjölds Backåkra. Årets arrangemang var det tredje i ordningen.

Backåkra Summit bjuder årligen in företagsledare för att utbyta tankar och reflektera kring arbetet med FN:s hållbarhetsmål. Deltagarna bjuds in från olika branscher och verksamheter för att representera näringslivet inom jord- och skogsbruk, industrisektorn, byggsektorn, energisektorn, besöksnäringen, transportsektorn, finanssektorn och mål 17. Samtalet sker i avskildhet på Dag Hammarskjölds Backåkra.

De centrala frågorna för Backåkra Summit handlar om hur deltagarna med stöd av Ystadmodellens fem steg diskuterar hur vi i Sverige tillsammans kan driva affärsnärlig hållbar utveckling och identifiera områden för samverkan kring gemensamma möjligheter och utmaningar. Ystad Summit initierades av Ystads kommun som ett långsiktigt projekt och har genomförts med stöd av banken. Syftet är att stärka näringslivet och dess hållbarhetsarbete lokalt och globalt.



Framtidens Natur & kulturarv

Insamlingsstiftelsen Framtidens Natur & Kulturarv har en passionerad vision om att bevara den biologiska mångfalden i Sverige. Genom att mobilisera resurser och insatser strävar de inte bara efter att skydda utan även återskapa våra värdefulla natur- och kulturmiljöer. Sparbanken Syd, genom stiftelsen, har beviljat två bidrag under 2023 för att vara en del av denna viktiga förändring. Det gemensamma arbetet fokuserar på att bevara och återställa Sveriges naturskatter, vilket inte bara gynnar en rikare och balanserad natur utan också ett mer hållbart klimat. Stiftelsen värnar om allt från naturskogar, våtmarker och vattendrag till de mest artrika livsmiljöerna i jordbrukslandskapet, såsom ogödslade naturbetesmarker och ängar. Genom att säkerställa tillgången till en rik och vacker natur skapar de inte bara livskvalitet utan även säkerställer den långsiktiga överlevnaden för den biologiska mångfalden.

Gott Liv

I skuggan av pandemin, där ensamhet och isolering blev en alltför vanlig del av vardagen för många äldre i sydöstra Skåne, föddes välgörenhetsprojektet "Gott Liv". Initiativet, en frukt av det inspirerande mötet mellan Anders Nilsson från Ystad Saltsjöbad och Henrietta Hansson från Sparbanken Syd under Backåkra Summit 2021, syftar till att förgylla tillvaron för de äldre genom musik och samvaro.

Genom insamlade medel kunde lokala musiker bokas för att uppträda på särskilda boenden, vilket skänkte glädje och gemenskap till både artister och åhörare. Resultatet blev en imponerande serie av 240 kostnadsfria underhållningstillfällen, spridda över 20 boenden, vilket visar på kraften i samarbete och gemensamma insatser.

Gott Liv Varm Mat

2023 tog "Gott Liv" ett steg vidare med initiativet "Gott Liv - Varm Mat". Detta projekt bygger på en vision om att minska matsvinn genom att omvandla överskottsmat från butiker till näringsrik mat för de som behöver det mest. Ett lyckat pilotprojekt med Ystad Saltsjöbad, Coop och Svenska Kyrkan vid rodret har redan visat potentialen i denna idé, där över 100 portioner mat veckovis distribuerades från råvaror som annars skulle gått till spillo.

Malmö LGBTI & Business Konferens

I mars stärkte Sparbanken Syd sitt engagemang för mångfald och inkludering genom att delta och sponsra Malmös LGBTI & Business konferens. Konferensen, som samlade framstående aktörer som Microsoft, MKB och Randstad, betonade vikten av ett heltäckande ESG-arbete i näringslivet, inkluderande hållbart inkluderingsarbete. Med rötter i sparbanksidén, fortsätter Sparbanken Syd att främja jämställdhet och mångfald, inte bara som en del av sin företagskultur, utan också genom sitt sociala hållbarhetsarbete. Deras deltagande i konferensen speglade deras åtagande att lära, dela och vara en föregångare inom dessa områden.

Huflamaden tilldelas EkonomihälsaPriset 2023

Sparbanken Syds årliga EkonomihälsaPris tilldelas i år Huflamaden utanför Veberöd för deras värdefulla insatser, för att med hjälp av natur och djur förebygga och behandla de som är utsatta för stress- och ångestproblematik. De har under mer än 20 års tid arbetat med och utvecklat en behandlingsmodell som är baserad på aktuell forskning, för att förebygga och behandla så att man ges möjligheten att vända sin situation och återvända till ett friskt liv.



Cajsa Stålhammar, Lis-Lott Andersson, Huflamaden och Katarina Björnsdotter, Sydsvenska handelskammaren

Juryens fullständiga motivering:

I naturen får våra sinnen vila och när stressen sänks ökar motivation och inlärning. I ett samhälle där allt fler unga mår psykiskt dåligt behövs aktörer som jobbar för att förebygga och behandla de som är utsatta för stress- och ångestproblematik. Årets vinnare har under mer än 20 års tid arbetat med och utvecklat en behandlingsmodell som är baserad på aktuell forskning. Det autonoma nervsystemet, där ångest sitter, kan inte påverkas av vilja eller tankar. Att få rätt hjälp avgör hur lång läkningsprocessen blir och genom att fokusera på en behandling som når individen via kropps- och sinnesupplevelser uppnås goda resultat. Många som drabbats av utmattningssyndrom, ångest och depression kan efter behandling återvända till ett friskt liv med arbete och studier. Naturen, djuren och personalen hjälper till att på ett lugnt, lustfyllt och kravlöst sätt bygga upp livsglädje, självkänsla och tilltro.

Sponsring och hållbarhet

Sparbanken Syd sponsrar varje år närmare 150 föreningar och evenemang i bankens verksamhetsområde. Vi har ambitionen att vara en aktiv och närvarande sponsor såväl som en viktig samarbetspartner.

Det är viktigt att våra värderingar, affärsidé och vision speglas i de projekt vi väljer att sponsra. Vår bank skapar värde och nytta för lokalsamhället med ett tydligt hållbarhetsfokus. Det innebär bland annat att vi önskar att de föreningar och initiativ vi stöttar ska sträva efter en socialt hållbar, jämställd och inkluderande verksamhet. Vi vill att vår sponsring ska ge god effekt, vara tydlig och att många människor ska engageras samt uppfatta och uppskatta våra insatser. Genom att sponsra lokala föreningar skapar vi förutsättningar för dem att utveckla sin verksamhet och för oss att kunna vara en hållbar länk i deras verksamhetsutveckling.

Med hjälp av sponsring kan föreningarna arrangera event som inkluderar många, nätverksträffar, utbildningar och specifika projekt och insatser. Utöver detta får föreningarna och banken möjlighet att samverka exempelvis när det gäller att lära sig mer om ekonomi. Vår juniorakademi och antibedrageri information är exempel på hur vi hjälper våra samarbetspartners till en god ekonomihälsa, ökat intresse och mer kunskap kopplat till ekonomi vilket

är viktigt utifrån flera hållbarhetsaspekter såsom god utbildning, minskad ojämlikhet, hållbar konsumtion och produktion för att ge några exempel.

Karin Smirnoff – mottagare av PiratenPriset

I en ceremoni präglad av kulturell rikedom och tradition, hade vi äran att se Karin Smirnoff motta det prestigefyllda PiratenPriset på Kivik. Sparbanken Syd, som stolt huvudsponsor av priset, spelade en central roll i evenemanget. Vår vd, Henrietta Hansson, hade förmånen att överlämna priset och vinnarcheckerna på 150 000 kr till Karin, tillsammans med Peter Danielsson, ordförande för Piratensällskapet.

Sparbanken Syds Kulturpris 2023 tilldelas Gösta Werner Sällskapet

Under Kulturfesten i Ystad 2023 tilldelades Gösta Werner Sällskapet Sparbanken Syds åtråvärda kulturpris för sitt arbete på Konstmuseet Gösta Werner i Simrishamn. Priset erkänner museets "modiga nytänkande" och dess imponerande utbud av konstnärer, författare, musiker och föreläsare. Sparbanken Syds stöd till Konstmuseet Gösta Werner understryker bankens engagemang för kulturell mångfald och nytänkande, vilket är en väsentlig del av dess hållbarhetsstrategi. Genom att stödja kulturinitiativ som Gösta Werner Sällskapet bidrar Sparbanken Syd till ett rikt och dynamiskt kulturliv, till gagn för nuvarande och framtida generationer.



Österlen Spring Trail är ett av alla sponsrade event.



Karin Smirnoff tilldelades det prestigefyllda PiratenPriset på Kivik.

Foto: @fritiofnilssonpiraten

Tillväxt Syd

Sparbanken Syd initierade och möjliggjorde företagsnätverket Tillväxt Syd, och är fortfarande både finansiär och aktiv deltagare. Målet är att utveckla företag till sin fulla potential. Nätverket bjuder in till seminarier, workshops och föreläsningar. Nätverkets fokus är Tillväxtplanen och Hållbarhetskalkylen. Tillsammans med näringslivsprofessorn får medlemmar genomgå en tillväxtskola, sätta tillväxtplan och göra en hållbarhetskalkyl.

Tillväxt Syd är också navet i konceptet FN:s hållbarhetsmål ett smörgåsbord för nya affärer och Ystadmodellen, där syftet är att inkludera hållbarhet i affärsplanen med tydligt fokus på hur:et i hållbarhet för företag.



Lunchbanken

Sparbanken Syds inspirationsserie där vi pratar vardagsekonomi på ett enkelt och avslappnat sätt under lunchen. Våra webinar tar upp aktuella frågor och delar inspiration och tips som kan passa i vardagen.

Bli svårlurad du också

Bedrägerier, ofta drivna av grov organiserad brottslighet, utgör ett ökande hot mot samhället, särskilt mot äldre och sårbara grupper. Därför stöder Sparbanken Syd "Svårlurad!", ett initiativ av Sveriges banker och Svenska Bankföreningen, för att bekämpa detta problem. Genom "Svårlurad!" ökar vi medvetenheten och delar kunskap om hur man bör agera för att inte bli bedragen. Viktiga tips inkluderar att lägga på luren vid misstänkta samtal, inte logga in eller dela personliga uppgifter. För mer information besök svarlurad.se.

Under 2023 har banken satsat extra resurser på att informera om bedrägerier och hur man kan skydda sig mot bedrägeriförsök. Banken har haft en mängd olika informationsmöten på olika seniorföreningar runt om i Skåne och erbjudit denna kostnadsfria föreläsningar för sammanlagt cirka 1500 seniorer. Respektive kommunpolis har vid flera föreläsningstillfällen deltagit tillsammans med banken.

Nedan är några av de ämnen som vi har pratat om:

- Optimera pensionen som företagare
- Ta ditt lantbruk till nästa nivå
- Få full koll på bostadsaffären
- 5 tips för effektivt barnsparande



Sparbanken Syd stödjer "Svårlurad!", ett initiativ av Sveriges banker och Svenska Bankföreningen,



Vill du veta mer?

Kontaktuppgifter för ytterligare information.

Vill du veta mer om våra hållbarhetsinitiativ och samarbetsprojekt?

Lotte Nilsson, Hållbarhetsansvarig, tel: 0411-82 21 54.

Sparbanken Syd

Denna trycksak är
miljöanpassad både
när det gäller papper
och tryckprocess.



Nordiskt miljömärkningslicens nr 3041 0417.
ISO 14001:2015 certifikat nr 1411468.